

Jysk Maskin Flyt Holding ApS

Møllersmindevej 37

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 39 11 02 96

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2019

Mogens Christian Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Maskin Flyt Holding ApS
Møllersmindevej 37
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 39 11 02 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 21. november 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 955.940, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.592.098.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(3.000)	(13.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		958.280	1.041.651
Resultat før skat		955.280	1.027.731
Skat af årets resultat	1	660	440
Årets resultat		955.940	1.028.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.280	1.041.651
Overført resultat		443.660	(66.380)
		955.940	1.028.171

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.160.818	2.702.538
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.160.818</u>	<u>2.702.538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.160.818</u>	<u>2.702.538</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		474.237	0
Selskabsskat		660	440
Tilgodehavender		<u>474.897</u>	<u>440</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>474.897</u>	<u>440</u>
Aktiver i alt		<u>3.635.715</u>	<u>2.702.978</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.499.931	1.041.651
Overført resultat		1.988.167	1.544.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	<u>3.592.098</u>	<u>2.689.058</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.617	0
Anden gæld		5.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.617</u>	<u>13.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.617</u>	<u>13.920</u>
Passiver i alt		<u>3.635.715</u>	<u>2.702.978</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.041.651	1.544.507	52.900	2.689.058
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	458.280	443.660	54.000	955.940
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.499.931	1.988.167	54.000	3.592.098

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(660)	(440)
	(660)	(440)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.660.887	1.660.887
Kostpris 31. december 2018	1.660.887	1.660.887
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.041.651	0
Årets resultat	958.280	1.041.651
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	1.499.931	1.041.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.160.818	2.702.538

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JMF A/S	Hedensted	100 %	3.160.818	959.094

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017
Virksomhedskapital 1. januar 2018	kr. 50.000	kr. 50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.